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ÖZET 

Bu araştırmanın amacı, ilköğretim eğitim-öğretim müfredatında yer alan beden eğitimi ders programlarına ilave olarak 
uygulanacak farklı sportif etkinliklerin, öğrencilerin sosyal beceri, beden eğitimi dersine yönelik tutum ve öz yeterlik düzeyleri 
üzerine etkilerinin belirlenmesidir. Çalışmanın örneklem grubunu;  ilköğretimin 2. Kademesinin 8.sınıfında okuyan 40 
öğrenci( erkek:20, kadın:20) oluşturmuştur. Veri toplama aracı olarak; Zekai Pehlivan (1998) tarafından geliştirilen “Beden 
Eğitimi Dersine Yönelik Tutum Ölçeği”, J.L.Matson ve arkadaşları (1983)tarafından geliştirilen  “Matson Çocuklarda Sosyal 
Becerileri Değerlendirme Ölçeği” ve  Ralf Schwarzer ve arkadaşları tarafından (1979) geliştirilen “Genel Öz yeterlik Ölçeği”  
kullanılmıştır. Çalışmada kullanılacak ölçekler, ön test ve son test olarak katılımcılara uygulanmıştır. Örneklem grubu iki 
gruba ayrılmıştır. Birinci grup (kontrol grubu), çalışma sürecinde sadece normal eğitim-öğretim müfredatında yer alan beden 
eğitimi derslerine katılmıştır. İkinci grup (deney grubu) ise beden eğitimi derslerine ilave olarak uzmanlar tarafından 
uygulaması yapılan ve haftada 2 gün ( 4  saat)  gerçekleştirilen farklı  sportif etkinliklere (atletizm, eğitsel oyunlar, hareket 
eğitimi, dans eğitimi vb.) katılmıştır. Bu eğitimler, uzmanlar tarafından komut ve alıştırma stili uygulanarak 10 hafta boyunca 
gerçekleştirilmiştir. Verilerin istatistiksel analizi ve değerlendirilmesi sırasında Man Whitney U ve Wilcoxon Sign Rank testleri 
uygulandı. Örneklem grubunun ilk test ortalamalarının, cinsiyet değişkenine göre beden eğitimi dersine yönelik tutum, sosyal 
beceriler ve özgüven düzeyleri arasında fark olup olmadığı incelendiğinde, olumlu sosyal beceriler ve öz yeterlik düzeylerinde 
istatistiksel olarak anlamlı bir fark olduğu belirlenmiştir. Kontrol ve deney grubunun ilk testi ve son testleri arasında 
istatistiksel olarak anlamlı farklılık olmadığı gözlenmiştir. Farklı sportif etkinliklerin, beden eğitimi dersine yönelik tutum, 
özyeterlik ve sosyal beceri düzeylerinde istatistiksel olarak anlamlı bir farklılık yaratmadığı söylenebilir. 

Anahtar Kelimeler: Tutum, öz yeterlik, sosyal beceri, beden eğitimi.  

Effects of Different Sporting Events on 2nd Level Elementary 
School Students’  Attitude Towards Physical Education and 
Sport Lessons, Social Skills and Self Efficacy 
ABSTRACT 

In this study it was aimed to determine the effects of different sporting events addition to physical education classes on 8th 
grader sudents’ attitude towards physical education, social skills and self efficacy. Participants included 40 8th grade students. 
“The Scale of Attitudes towards Physical Education Lessons” “The Matson Evaluation of Social Skills with Youngsters” 
“General Self Efficacy Scale” was used as measurement devices. Participants were randomly attained in control or test 
groups. The test group participated different physical activities in addition to regular physical education classes for ten weeks 
(4 lessons per week). Control group did not participate any physical activities other than regular physical education class. 
Measurement devices were applied to both groups before and after 10 weeks period. Correlation analyses, Mann-Whitney U 
Test and Wilcoxon Sign Rank Test were used to analyze data set. Considering entire sample, comparison of pre test scores 
between male and female participants revealed that female participants have higher level of positive social skills and self 
efficacy than male participants. No significant differences were found between pre and post tests results in both control and 
test groups. Different sporting events, in addition to physical education classes may have no effect students’ attitudes 
towards physical education and sports lessons, social skills and self efficacy. 

Keywords: Attitude, self efficacy, social skill, physical education. 

GİRİŞ 

Eğitimin; psikolojik, felsefi, kültürel, sosyolojik, 
tarihi, ekonomik sanatsal,  siyasi ve antropolojik 
birçok boyutu vardır. Bu çok boyutlu yapısı nedeni ile 
insan, hayatı boyunca devam eden uzun bir gelişim 

sürecinden geçer. Bu süreçte ise;  insanın kişiliği 
çevresinin de etkisi ile dinamik bir yapı içerisindedir. 
Planlı veya plansız yapılan eğitimler ile birlikte; birey 
kişisel özelliklerini ve toplum ile olan ilişkilerini 
oluşturabilir ve geliştirebilir  (30,48,50,19,42,2,20). 
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 Toplumlar ise yaşama amaçlarını ve 
beklentilerini daha somut ve anlamlı kılmak için 
hedefleri doğrultusunda örgütlenirler. Bu doğrultuda; 
eğitim sistemlerini oluşturarak, planlı ve programlı 
eğitim yapıları oluştururlar. Her toplumun, kendi 
insanını duyuşsal, devinişsel ve bilişsel olarak 
geliştirme zorunluluğu vardır. Eğitimi; formal ve 
informal olarak iki yapıda düşündüğümüzde ise 
hedefleri oluşturmadaki ana yapının formal eğitim 
olduğu söylenebilir. Bu eğitim türü daha çok okul 
eğitimidir. Bu eğitim türü amaçlıdır, önceden 
hazırlanmış bir program çerçevesinde planlı olarak 
yapılır ve öğretim yolu ile gerçekleştirilir (22). Formal 
eğitim, mutlaka açık bir eğitim sistemi şeklinde 
düzenlenmelidir. 

Beden eğitimi ise bu eğitim sistemi içerisinde 
ulaşılmak istenen hedeflere yardımcı olan (3) önemli 
ve vazgeçilmez gereksinimlerden birisidir.  Birey 
kendini açıklamaya yönelik olarak hareket becerisini 
kullanmaya başladığı an beden eğitimi başlar ve 
benzer hareketleri yaşamı boyunca devam ettirir (49). 
İnsanın eğitiminin, oyunla başladığı düşünüldüğünde 
bireylerin spora yönlenmesi ve yönlendirilmesi, kişinin 
hem kendisi açısından sağlıklı bir yaşam 
sürdürebilmesi em de bireylerin toplumla uyumlu bir 
şekilde yaşamasına destek olması açısından önemlidir. 
Beden eğitimi ve spor;  bireyin tüm organ ve 
sistemlerinin gelişip güçlenmesini sağlayan, bunların 
yaşamda etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik temel 
bilgi, tavır ve alışkanlıklar edinmesine yönlendiren 
önemli bir eğitim sürecidir. Beden eğitimi etkinlikleri 
sadece devinişsel alana yönelik olmayan bireyi 
duyuşsal ve bilişsel olarak da geliştirebilen etkinlik 
zincirlerinden oluşur (8,16,24,34,39,47).  

Bir çok bilim adamı, beden eğitimi ve sporun 
amaçlarının ne olması gerektiği ile ilgili olarak 
bulunduğu toplum yapısını da düşünerek bir çok 
görüş ortaya koymuştur. Bu düşüncelerin ortak 
noktalarında ise özellikle spora katılımın önemi, 
süresi, yaşam boyu devam ettirebilmesi, beden eğitimi 
ve spora yönelik tutumun  nasıl geliştirilebileceği, 
sosyal beceriler ve öz yeterlik gibi kavramlar yer 
almaktadır. Bu çalışmaların ortak noktasında; beden 
eğitimi ve sporun sadece devinişsel gelişim ile ilgili bir 
alan olmadığı, duyuşsal ve bilişsel gelişim ile birlikte 
düşünülerek planlanması gerekliliği vurgulanmıştır 
(39,27,26,17,50,1,14). 

Toplumların çağdaşlaşma ve gelişmelerinde 
sanatsal ve sportif faaliyetlere katılım önemlidir. 
Çünkü bu iki alanın da bireyi geliştiren birçok özelliği 
bulunmaktadır. Bu noktada; eğitimin ayrılmaz bir 
parçası olarak düşünülen beden eğitimi ve sportif 
faaliyetlerinin,  bireye sağlaması gereken en önemli 
özelliklerinden birisinin spora yönelik olumlu 
tutumların geliştirilmesi olduğu düşünülebilir. Spora 
yönelik olumlu tutumların geliştirilmesinin temeli ise 
eğitim kurumlarında başlatılabilir. Kişilerin belirli 

konulardaki tutumları, öz yeterliliği, sosyal becerileri 
gibi kişilik özellikleri bu dönemde şekillenir ve bir 
yaşam biçimi halini almaya başlar.  

Beden eğitimi dersine yönelik tutum, sosyal beceri 
ve öz yeterlilik konuları yurt içi ve yurt dışında birçok 
araştırmacı tarafından farklı çalışmalar ile 
araştırılmıştır (5,10,11,16,21,12,31,38,18). Çoğunlukla 
mevcut koşulların ölçüldüğü bu çalışmalarda yer alan 
ortak önerilerin arasında tesislerin, ders saatlerinin, 
rehberlik hizmetlerinin arttırılmasını vb. görüşler 
ortaya konmuştur.  

Bu çalışmanın amacı; ilköğretim 8. sınıfı, eğitim-
öğretim müfredatında yer alan beden eğitimi ders 
programlarına ilave olarak uygulanacak farklı sportif 
etkinliklerin; öğrencilerin olumlu sosyal beceri, beden 
eğitimi dersine yönelik tutum ve öz yeterlik 
düzeylerine etkilerinin belirlenmesidir.  

MATERYAL ve METOD 

Katılımcılar 

Araştırma grubunu; 2010-2011 eğitim-öğretim 
yılında, İzmir ilinde bir devlet okulunun ilköğretim  2. 
Kademesinin   8. sınıfında okuyan  40 (20 Bayan, 20 
erkek)  öğrenci oluşturmaktadır.  

Veri Toplama Aracı 

Öğrencilerin, beden eğitimi derslerine yönelik 
tutumlarını belirlemek için Pehlivan (1998) tarafından 
geliştirilen “Beden Eğitimi Dersine Yönelik Tutum 
Ölçeği” kullanılmıştır.  

Sosyal beceri düzeylerini belirmek için Matson ve 
arkadaşları tarafından (1979) geliştirilen ve Kocayürek 
(2000) tarafından Türkçe’ye uyarlanan “Matson 
Çocuklarda Sosyal Becerileri Değerlendirme Ölçeği” 
kullanılmıştır. 

Özyeterlik düzeyini belirlemek için Schwarzer ve 
arkadaşları tarafından (1979) geliştirilmiş ve Teközel  
(2002) tarafından Türkçe’ye uyarlanan “Genel Öz 
yeterlik Ölçeği”  kullanılmıştır. 

Sportif etkinliklerde, öğretim yöntemi olarak komut 
stili ve alıştırma stili kullanılmıştır. 

Verilerin Toplanması ve Analizi 

Çalışmada kullanılacak ölçekler, ön test ve 
son test olarak katılımcılara uygulanmıştır. Örneklem 
grubu iki gruba ayrılmıştır. Birinci grup (kontrol 
grubu), çalışma sürecinde sadece normal eğitim-
öğretim müfredatında yer alan beden eğitimi 
derslerine katılmıştır. İkinci grup (deney grubu) ise 
beden eğitimi derslerine ilave olarak uzmanlar 
tarafından uygulaması yapılan ve haftada 2 gün (4 
saat)  gerçekleştirilen farklı sportif etkinliklere 
(atletizm, eğitsel oyunlar, hareket eğitimi, dans eğitimi 
vb.) katılmıştır. Bu eğitimler, uzmanlar tarafından 
komut ve alıştırma stili uygulanarak 10 hafta boyunca 
gerçekleştirilmiştir. Verilerin istatistiksel analizi ve 
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değerlendirilmesi sırasında Mann-Whitney U ve 
Wilcoxon Sign Rank testleri uygulandı. Anlamlılık 
düzeyi 0.05 olarak kabul edilmiştir. 

BULGULAR 

Örneklem grubunun tamamı dikkate alındığında 
ön test uygulamaları ile elde edilen verilerin, Man 
Whitney U Testi sonuçlarına göre; olumlu sosyal 
beceri ve özgüven ortalamalarının, kadın ve erkek 
örnek grupları arasında anlamlı derecede farklılaştığını 
göstermiştir (tablo 1). Buna göre kadınların hem 

özgüven hem de olumlu sosyal beceri düzeyleri daha 
yüksektir. 

Wilcoxon sign rank testi sonuçlarına göre; kontrol 
grubunda ölçülen değişkenler açısından ön ve son test 
arasında anlamlı bir değişiklik olmadığını göstermiştir 
(tablo 2). 

Wilcoxon sign rank testi sonuçlarına göre; deney 
grubunda ölçülen değişkenler açısından ön ve son test 
arasında anlamlı bir değişiklik olmadığını göstermiştir 
(tablo 3). 

 
Tablo 1. Cinsiyet değişkenine göre beden eğitimi dersine yönelik tutum, spora katılım, sosyal beceriler ve özgüven 
düzeylerinin karşılaştırılması 
 Gruplar n Ort. Std. Sapma z p 
Olumlu Sosyal Beceriler       

Kadın 20 105.05 9.18  
Erkek 20 94.55 18.01 2.32 .026* 

Olumsuz Sosyal Beceriler      
Kadın 20 35.50 8.49  
Erkek 20 38.80 15.20 -.847 .402 

Beden Eğitimi Dersine Yönelik Tutum      
Kadın 20 61.40 12.36  
Erkek 20 63.20 9.36 -.519 .607 

Öz yeterlik      
Kadın 20 34.15 4.43 2.58 .014*  
Erkek 20 30.35 4.83   

* p<0.05 

 
Tablo 2. Kontrol Grubu ön ve son test karşılaştırmaları 
 Gruplar n Ort. S.Sap. z p 
Olumlu Sosyal Beceriler     

Ön-test 20 37.15 13.03  
Son-test 20 37.30 10.47 

-.463 .643 

Olumsuz Sosyal Beceriler      
Ön-test 20 37.15 13.03  
Son-test 20 37.30 10.47 

-.355 .723 

Beden Eğitimi Dersine Yönelik Tutum       
Ön-test 20 62.30 6.79  
Son-test 20 65.20 5.40 

-1.390 .164 

Öz yeterlik       
Ön-test 20 31.75 4.64  
Son-test 20 31.35 3.80 

-.304 .761 

 
Tablo 3.  Deney Grubu ön ve son test karşılaştırmaları 
 Gruplar n Ort. Std. Sapma z p 
Olumlu Sosyal Beceriler       

Ön-test 20 98.50 13.85  
Son-test 20 99.60 11.92 .765 -.299 

Olumsuz Sosyal Beceriler       
Ön-test 20 37.15 11.79  
Son-test 20 40.10 13.19 .401 -.840 

Beden Eğitimi Dersine Yönelik Tutum      
Ön-test 20 62.30 14.00  
Son-test 20 65.05 7.54 .127 -1.526 

Öz yeterlik       
Ön-test 20 32.75 5.34  
Son-test 20 30.95 5.80 .163 -1.396 
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TARTIŞMA 

Çalışmamızın, ön test uygulamaları ile elde edilen 
verilerin sonuçlarına göre; öğrencilerin beden eğitimi 
dersine yönelik tutum ölçeğinden aldıkları ortalama 
puan 62.3 olarak belirlenmiştir.  Ortaya çıkan bu 
değere göre; beden eğitimi dersine yönelik tutumun 
orta düzeyde olduğu söylenebilir. Son dönemlerde, 
beden eğitimi ve spora yönelik tutum düzeyleri ile ilgili 
yapılan çalışmalarda bu oran, daha yüksek 
bulunmuştur (7, 33, 29, 12, 43). Son dönemlerde 
öğrencilere 6., 7. ve 8. sınıflarda uygulanan Seviye 
Belirleme Sınavı, ortaöğretimin sonundaki Öğrenci 
Seçme  Sınavı, toplumumuzun spor kültüründeki 
zayıflık, okul yönetimlerinin ve ebeveynlerin spora 
bakış açıları, ders saatlerinin verimli olarak 
kullanılamamasının yanında ders dışı etkinliklere 
yönlendirmede yaşanan sorunlar ve eksiklikler (41), 
teknolojik gelişmeler, televizyon, telefon, bilgisayar 
kullanımındaki artış (35, 23), sosyo-ekonomik durum, 
öğretmenlerin davranışları, öğrenci beklentilerinin 
karşılanamaması gibi nedenler bu tutumun ortaya 
çıkmasındaki sorunlardan bazıları olabilir.  

Öğrencilerin, beden eğitimi derslerine yönelik 
tutum düzeyleri istatistiksel olarak cinsiyete göre 
farklılık göstermemektedir. Bu sonuçlar; Bostancı ve 
arkadaşlarının (2005) ve Kahraman ve arkadaşlarının 
(28) gerçekleştirdikleri çalışmalar ile benzerlik 
gösterirken, Koca ve Demirhan (32), Stewart ve 
arkadaşları(44), Chung ve Philips(12), Stelzer ve ark 
(43), Kangalgil ve ark (29),  Balyan ve ark (27) ve 
Tekin  (46), Balyan (6) yaptığı çalışmalar ile benzerlik 
göstermemektedir. Öğretmenin öğrencilere yönelik 
eşit tutumunun bunda etkili olduğu söylenebilir.  Yurt 
dışında yapılan birçok araştırmada; özellikle beden 
eğitimi öğretmenlerinin öğrenciye karşı tutumları ve 
oluşturdukları örnek modelin beden eğitimi dersine 
yönelik tutum düzeyini olumlu etkilediği görüşü 
belirtilmektedir (15, 45, 35).  

Ön test uygulamaları ile elde edilen; olumlu sosyal 
beceri verileri sonuçlarına göre tüm grupların iyi 
düzeyde (Ort = 99.8) olduğu söylenebilir. Bu 
sonuçlar; Onursal ve ark’nın 2006 yılında 
gerçekleştirdikleri araştırma ile benzerlik 
göstermektedir. Ortaya çıkan bu sonuç; sosyalleşme 
sürecinde oldukça olumlu olarak düşünülebilir. Çünkü 
sosyalleşme, bireyin topluma, toplumun bireye 
kattıklarıdır. Olumlu sosyal beceri düzeyleri 
istatistiksel olarak cinsiyete göre farklılık 
göstermektedir. Kadınların, olumlu sosyal beceri 
düzeyleri erkeklerden daha yüksektir. Bu sonuçlar; 
Balyan (6) yaptığı çalışma ile benzerlik göstermektedir. 
Bu toplumumuzun genel kültür yapısından 
kaynaklanıyor olabilir. Toplum olarak özellikle 
ergenlik döneminde; kadınların tutum ve 
davranışlarına göstermiş olduğumuz özenin erkeklere 
gösterdiğimiz özenden çok daha fazla olması ve 
olumsuz sosyal becerileri en hızlı şekilde düzeltme 

yoluna gitmemiz bunun nedenlerinden olabilir. 
Çalışmamızda incelenen olumsuz sosyal beceri 
düzeyleri de bu sonucu desteklemektedir. Her iki 
cinsiyette de olumsuz sosyal beceri düzeylerinin (ort 
37.15) oldukça düşük seviyededir fakat erkeklerin 
olumsuz sosyal beceri düzeyleri istatistiksel olarak 
anlamlı olmasa da kadınlardan daha yüksektir. Erkek 
çocukların gösterdiği olumsuz davranışlar zaman 
zaman ebeveynler ve çevresindekiler tarafından tepki 
ile karşılanmaz iken kız çocuklarında bu durumun 
daha farklı olduğu söylenebilir. Erkek çocukların bu 
davranışlarının zamanla değişeceği yönündeki inancın 
bu sonucu doğurduğu düşünülebilir (6). 

Çalışmaya katılan öğrencilerin öz yeterlik 
düzeylerini incelediğimizde; öğrencilerin öz yeterlik 
puanlarının ortalaması 32,25 (SS=0,4) olduğu 
belirlenmiştir. Çalışmada kullanılan “Genel Öz yeterlik 
Ölçeği” nin puan değerlendirmesinde alına bilinecek 
en düşük puanın 10, en yüksek puanın ise 40 olduğu 
düşünüldüğünde; ortaya çıkan bu sonuç olumlu olarak 
yorumlanabilir. Bu düzeyi korumak ve geliştirebilmek 
için uygun eğitim ve öğretim ortamları sağlanmalıdır. 
Bireylerin öz yeterlik inançları, amaçlarına ulaşmada 
istekleri, çabaları ve bu hedefleri doğrultusunda 
karşılaştıkları zorlukları nasıl aşabilecekleri ve 
olumsuzluk durumu ile ne kadar baş edebileceği ile 
ilgilidir (9). Bireyin aldığı geri bildirimler öz yeterlik 
inancının zayıflamasına veya güçlenmesine neden olur 
(36). Kadınların, erkeklerden daha yüksek olumlu 
sosyal beceri düzeylerine sahip olmaları da bu iki 
cinsiyet arasında ki öz yeterlik düzeyindeki istatistiksel 
olarak anlamlı olan farkın oluşmasına neden olmuş 
olabilir. Kadınların, çevrelerinden aldıkları olumlu geri 
bildirimler ve kurmak zorunda oldukları doğru iletişim 
becerileri öz yeterlik düzeylerinin erkeklerden daha 
yüksek olmasını sağlıyor olabilir.  

Kontrol grubunda bulunan öğrencilerin; sosyal 
beceriler, beden eğitimi dersine yönelik tutum ve öz 
yeterlik düzeylerinde ön ve son test arasında 
istatistiksel olarak farklılık belirlenmemiştir. 

Öğrencilerin; beden eğitimi dersine yönelik tutum 
düzeyinde yükselme, özyeterlik düzeyinde ise bir 
düşüş belirlenmiş olsa da bu değişiklikler istatistiksel 
olarak anlamlı değildir. Beden eğitimi dersine yönelik 
tutum düzeylerinin yaş ilerledikçe olumlu veya 
olumsuz bir şekilde etkilendiği sonucu;  birçok 
çalışmada belirlenmiştir (29, 21, 46).  Öz yeterlik 
düzeyi ise özellikle çevresel faktörlerden çok 
etkilenmektedir. Öğrencinin sosyal çevresi, yaşadığı ve 
geldiği sosyal ortam bu düzeyi olumlu veya olumsuz 
etkileyebilir. Ergenlik döneminde olan bu öğrenci 
gruplarının; gerçekleştirmek istediği ve 
gerçekleştirebildikleri arasındaki farklar öz yeterlik 
düzeyini etkileyebilir.  

Deney grubunda bulunan öğrencilerin; sosyal 
beceriler, beden eğitimi dersine yönelik tutum ve öz 
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yeterlik düzeylerinde ön ve son test arasında 
istatistiksel olarak farklılık belirlenmemiştir. Beden 
eğitimi dersine yönelik tutum, olumlu-olumsuz sosyal 
beceriler ve spora katılım düzeylerinde yükselme, öz 
yeterlik düzeyinde ise bir düşüş belirlenmiş olsa da bu 
değişiklikler istatistiksel olarak anlamlı değildir.   

Gözaydın ve arkadaşlarının (25), Çağlayan ve 
arkadaşlarının (13) ve Balyan (6)’ın gerçekleştirdikleri 
çalışmalar da sporun sosyal gelişimi olumlu yönde 
etkilediği görüşü belirtilmiştir. Bizim çalışmamızda ise 
olumlu sosyal beceri düzeylerinde istatistiksel olarak 
anlamlı bir fark belirlenmemiştir.  

12-18 yaş grubundaki çocuklar; kararsızlıklar 
içerisindeki bir dönemdedir. Fiziksel değişimden 
dolayı ergenler korunma içgüdüsü içinde olurlar, 
bununla birlikte bağımsız olma isteği de oluşur (4). Bu 
bağımsızlık düşüncesi sonucu informal eğitimin etkisi 
çocuk üzerinde artabilir. Bu artış da olumsuz sosyal 
becerilerin yükselmesine neden olmuş olabilir.  

Deney grubunda belirlenen öz yeterlik 
düzeyindeki düşüşün nedeni olarak ise bireylere 
uygulatılan farklı fiziksel aktiviteler olabilir.  Kısa 
zamanda çok farklı aktiviteler ile karşılaşılan 
çalışmamızda, öğrencilerin yaşadığı her başarısızlık, 
öğrencilerin öz yeterliğini düşürmüş olabilir.  

Farklı fiziksel aktiviteler ile karşı karşıya kalan 
öğrencilerin ise beden eğitimi dersine yönelik tutum 
düzeylerinde istatistiksel olarak anlamlı olmasa da bir 
artış belirlenmiştir Özellikle; öğrencilerin, gelişim 
niteliklerine uygun olarak onların kişisel ve toplumsal 
yönde sağlıklı, mutlu, iyi ahlaklı ve dengeli bir kişilik 
oluşmasını sağlayabilecek, yapıcı, yaratıcı ve üretken 
bireyler oluşmasını sağlayan (47, 37, 24, 50)  ve 
normalde çok az imkanlar oluşturularak 
gerçekleştirebilen beden eğitimi derslerinin bu 
doğrultuda önemi daha da artmaktadır.  
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